
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŁOSICACH 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (ASF) 
na terenie powiatu łosickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz art. 4 pkt 55, art. 9 ust. 1 lit. a (ii) oraz 
art. 53-71 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie 
przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt 
(„Prawo o zdrowiu zwierząt") (Dz. Urz. UE L 84 z 31.03.2016 r., str. 1, z późn. zm.1)), a także art. 2, 21, 
22 ust. 2 i 4 i art. 24, 25, 27, 28, 29, 32, 33, 35-38, 42 - 44 oraz art. 48, 49, 51-54 rozporządzenia delegowanego 
Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących zapobiegania niektórym chorobom 
umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. UE. L 174 z 03.06.2020, str. 64, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łosicach z dnia 27 czerwca 2025 r. 
w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (ASF) na terenie powiatu łosickiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 6195) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w gminie Stara Kornica miejscowości: Koszelówka, Kazimierzów, Wólka Nosowska na wschód od 
drogi łączącej miejscowość Raczki z drogą wojewódzką nr 698 oraz miejscowość Wólka Nosowska 
na wschód od drogi biegnącej na południowy – zachód łączącej drogę wojewódzką nr 698 
z miejscowością Leśna Podlaska;”. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Staroście Łosickiemu, Państwowemu Powiatowemu 
Inspektorowi Sanitarnemu w Łosicach, Komendantowi Powiatowemu Policji w Łosicach, Komendantowi 
Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Łosiach, Wójtowi Gminy Stara Kornica, Wójtowi Gminy 
Sarnaki, Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu Drogowego, właściwym terytorialnie 
zarządcom dróg, Nadleśnictwu Sarnaki. 

§ 3. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru określonego w § 2 rozporządzenia, o którym 
mowa w § 1. 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 57 z 03.03.2017, str. 65, Dz. Urz. UE L 

95 z 07.04.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 272 z 31.10.2018, str. 11 oraz Dz. Urz. UE L 48 z 11.02.2021, str. 3. 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE. L. 247 z 13.07. 2021, str. 50, Dz. Urz. UE. L 

328.z 22.12. 2022, str. 171 oraz Dz. Urz. UE. L. 100 z 13.04. 2023, str. 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6297



2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Łosicach 

 
 

Bogusław Kuśmierczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6297


	ROZPORZĄDZENIE NR 2/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŁOSICACH z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-07-01T13:56:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




